Протокол № 70

итогов закупок Постельных принадлежностей часть 2, для нужд филиала АО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецкое отделение ГП» на 2018 год способом запроса ценовых предложений.

Ст. Илецк

«<u>/ч»</u> 05 2018 г.

1. Заказчик и организатор закупок: филиал АО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецкое отделение ГП», Оренбургская обл., г. Соль – Илецк ул. Вокзальная б/н.

2. Название проведенных закупок: Постельные принадлежности часть 2.

3. ООО «ТД АтомХим» (460044, г. Оренбург, ул. Конституции СССР, 11-101), ООО «Мойдодыр» (460044, г. Оренбург, ул. Техническая 3/1) представивших ценовые предложения по курсу 5,26 тенге Национального банка Республики Казахстан на момент вскрытия до истечения

окончательного срока представления ценовых предложений:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения	Наименование товара	Сумма, заявленная цена, тенге без учета НДС
1	ООО «ТД АтомХим»	08.05.2018 года, время 09 часов 22 минут	Простыня	287220,00
2	ООО «ТД АтомХим»	08.05.2018 года, время 09 часов 22 минут	Полотенце	53570,00
3	ООО «ТД АтомХим»	08.05.2018 года, время 09 часов 22 минут	Полотенце	28179,20
4	ООО «ТД АтомХим»	08.05.2018 года, время 09 часов 22 минут	Подушка	50249,15
			Итоговая сумма	419218.40

4. Ценовые предложения потенциальных поставщиков не отклонялись.

5. Победителем в закупках Постельных принадлежностей часть 2 признан ООО «ТД АтомХим» (460044, г. Оренбург, ул. Конституции СССР, 11-101), с заявленной ценой на общую сумму 419218,40 (четыреста девятнадцать тысяч двести восемнадцать) тенге 40 тиын без учета НДС.

6. Заказчику филиалу АО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецкое отделение ГП» заключить договор на поставку Постельных принадлежностей часть 2с ООО «ТД АтомХим» (460044, г. Оренбург, ул. Конституции СССР, 11-101), с заявленной ценой на общую сумму 419218,40 (четыреста девятнадцать тысяч двести восемнадцать) тенге 40 тиын без учета НДС., в сроки установленные Правилами закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления утвержденные решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» от 26.02.2012 г. протокол №80.

Согласовано:

согласовано.	
Зам. директора по экономике и	и финансам Алиева М.К.
Начальник депо – Главный инх	женер НОДГП-15 Ажабаев К.С.
нодглю Вум	_Кульманова Д.М.
нодгпь транц в	Байниязова А.Т.
НОЛГПЗ Превоб -	Турапиев К З

Исп: Секретарь комиссии Кенжесарова А.З.